Inf. 22. f. 380

"inimice mihi"

4.

¶ Hæc dicit Dominus.

4. Re. 9. b. 80

Su. 15. g. 29.

Sup. 16. a. 30.

4. Re. 9. g. 330

nim eum Iezabel vxor sua, & abominabilis factus est, in tantum vt sequeretur idola quæ fecerant Amorrhæi, quos consumpsit Dominus à facie filiorum Israël. ¶ Itaque cùm audisset Achab sermones istos, scidit vestimenta sua, & operuit cilicio carnem suam, ieiunauitque & dormiuit in sacco, & ambulauit demisso capite. ¶ Et factus est sermo Domini ad Elijam Thesbitem, dicens. Nonne vidisti humiliatum Achab coram me? quia igitur humiliatus est mei causa, non inducam malum in diebus eius, sed in diebus filii sui inferam malum domui eius.

CAP. XXII.

TRansierunt igitur tres anni absq; bello inter Syriam & Israël. ¶ In anno autem tertio, descendit Iosaphat rex Iuda ad regem Israël. ¶ (Dixitque rex Israël ad seruos suos, ignoratis quod nostra sit Ramoth-Galaad, & negligimus tollere eam de manu regis Syriæ?) ¶ Et ait ad Iosaphat, Veniesne mecum ad præliandum in Ramoth-Galaad? ¶ Dixitque Iosaphat ad regem Israël, Sicut ego sum, ita & tu: "populus meus, & populus tuus vnum sunt: & equites mei equites tui". Dixitque Iosaphat ad regem Israël, Quære, oro te, hodie sermonem Domini. ¶ Congregauit ergo rex Israël prophetas, quadringentos circiter viros, & ait ad eos, Ire debeo in Ramoth-Galaad ad bellandum, an quiescere? Qui responderunt, Ascende, & dabit eam Dominus in manu regis. ¶ Dixit autem Iosaphat,

¶ Et sicut populus meus, & populus tuus vnum sunt: & sicut equi mei, ita & equi tui.

8 phat, Non est hic propheta Domini quis-
 9 piam, vt interrogemus per eum? Et ait
 rex Israël ad Iosaphat, Remansit vir vnus
 per quem possumus interrogare dominū:
 sed ego odi eū, quia non prophetat mihi
 bonū, sed malū, Michæas filius Iemla. Cui
 9 Iosaphat ait, Ne loquaris ita rex. Vocauit
 B ergo rex Israël eunuchum quendam, &
 dixit ei, Festina adducere Michæam filiū
 10 Iemla. Rex autem Israël, & Iosaphat
 rex Iuda sedebant vnusquisq; in solio suo
 vestiti cultu regio, in area iuxta ostiū por-
 11 tæ Samariæ, & vniuersi prophete prophe-
 tabant in conspectu eorum. Fecit quoq;
 sibi Sedecias filius Chanaana cornua fer-
 12 rea, & ait, Hæc dicit Dominus his ven-
 tilabis Syriā donec delēas eam. Omnesq;
 prophetæ similiter prophetabāt, dicentes:
 Ascēde in Ramoth-Galaad, & vade pro-
 sperè, & tradet Dominus in manus regis.
 13 Nuntius verò qui ierat vt vocaret Mi-
 cheam, locutus est ad eum dicēs: Ecce ser-
 mones prophetarum ore vno regi bona
 prædicant: sit ergo sermo tuus similis eo-
 14 rum, & loquere bona. Cui Michæas ait:
 Viuit Dominus, quia quodcunque dixe-
 15 rit mihi Dominus, hoc loquar. Venit
 itaque ad regem, & ait illi rex, Michæa ire
 debemus in Ramoth-Galaad ad prælian-
 C dum, an cessare? Cui ille respondit, Ascen-
 de, & vade prosperè, & tradet Dominus
 16 in manus regis. Dixit autem rex ad eum,
 Iterum atque iterum adiuro te, vt non lo-
 quaris mihi nisi quod verum est, in nomi-